
Λάρισα, 4 Σεπτεµβρίου  2015

Αριθµ. Πρωτ.: 2598

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ταχ. ∆/νση : ∆ιοικητήριο
Τ.Κ.: 41110
Πληροφορίες : Αλατά Φανή , Σταθακοπούλου  Χριστίνα, Νεκτάριος ∆αβίδης
Τηλεφ .: 2413-506460,459,262

ΘΕΜΑ: Σύσταση ειδικών  εκλογικών  τµηµάτων  ετεροδηµοτών στο Νοµό Λάρισας και καθορισµός καταστηµάτων  ψηφοφορίας  για  τις Βουλευτικές  εκλογές

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

της 20ης Σεπτεµβρίου  2015

      Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  Π.∆.66/28.8.2015 (ΦΕΚ 107/τ.Α) ΄΄∆ιάλυση της Βουλής , προκήρυξη εκλογής  Βουλευτών  και σύγκληση  της νέας Βουλής΄΄,
2. Τις διατάξεις  των άρθρων 51,52,55,95,96 & 97 του Π.∆.26/2012(ΦΕΚ 57τ.Α) ΄΄Κωδικοποίηση σ' ενιαίο κείµενο των διατάξεων  της νοµοθεσίας για  την
    εκλογή  Βουλευτών΄΄ , όπως  τροποποιήθηκαν και ισχύουν
3. Την αριθµ.32/28.8.2015 εγκύκλιο  του Υπουργείου  Εσωτερικών  ''Καθορισµός εκλογικών  τµηµάτων  και καταστηµάτων  ψηφοφορίας  για  τις
    γενικές βουλευτικές  εκλογές  της 20ης Σεπτεµβρίου 2015΄ ,́
4. Την αριθµ.34/31.8.2015 εγκύκλιο  του Υπουργείου  Εσωτερικών  ΄΄Ψηφοφορία Ετεροδηµοτών΄΄,
5. Την ανάγκη σύστασης  ειδικών  εκλογικών  τµηµάτων  ετεροδηµοτών και καθορισµού καταστηµάτων  ψηφοφορίας  για  την άσκηση του εκλογικού  τους
    δικαιώµατος , κατά τις προσεχείς Βουλευτικές  εκλογές  της 20ης Σεπτεµβρίου  2015.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

      Συστήνουµε ειδικά εκλογικά  τµήµατα ετεροδηµοτών και καθορίζουµε τα καταστήµατα ψηφοφορίας  στα οποία θα ασκήσουν το εκλογικό  τους
δικαίωµα  οι ετεροδηµότες στο Ν. Λάρισας κατά τις προσεχείς Βουλευτικές  εκλογές  της 20ης Σεπτεµβρίου  2015 ως  ακολούθως :

1 από 3

ΑΔΑ: ΩΚΖ57ΛΡ-5ΡΔ



Α/Α 
ΤΜΗΜ.

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΥΠΟΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

1ο Εκλογική  Περιφέρεια ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΑΜΙΓΕΣ

14ο ∆ηµ. Σχολείο 
Λάρισας, Γερουλάνου 2,               

συν. Ιπποκράτης,                 
Τ.Κ. 41447

Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Α - Ρ)

2ο Εκλογική  Περιφέρεια ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΜΙΓΕΣ

14ο ∆ηµ. Σχολείο 
Λάρισας, Γερουλάνου 2,               

συν. Ιπποκράτης,                   
Τ.Κ. 41447

Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Α - Ω)

3ο
Εκλογική  Περιφέρεια ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ                  
Εκλογική  Περιφέρεια ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΜΕΙΚΤΟ

14ο ∆ηµ. Σχολείο 
Λάρισας, Γερουλάνου 2,               

συν. Ιπποκράτης,                    
Τ.Κ. 41447

Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ (Α - Ω)                     
Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Α - Ω)

Εκλογική  Περιφέρεια Α΄ ΑΘΗΝΩΝ Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας Α' ΑΘΗΝΩΝ (Α - Ω)
Εκλογική  Περιφέρεια Β΄ ΑΘΗΝΩΝ Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας Β' ΑΘΗΝΩΝ (Α - Ω)
Εκλογική  Περιφέρεια ΓΡΕΒΕΝΩΝ Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Σ - Ω)
Εκλογική  Περιφέρεια Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Α - Ω)
Εκλογική  Περιφέρεια ΚΟΖΑΝΗΣ Ετεροδηµότες εκλογικής  περιφέρειας ΚΟΖΑΝΗΣ (Α - Ω)

Η παρούσα να κοινοποιηθεί σε όλους τους εµπλεκοµένους φορείς ως ο Πίνακας Αποδεκτών Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ
1.

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

2. Ενταύθα

3.

4.

5.

6.

κ.κ. Προέδρους & Εισαγγελείς  Πρωτοδικών & Εφετών Ν. Λάρισας (σε 4 αντίγραφα)
Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Αθηνών (σε 2 αντίγραφα)

Υπουργείο Εσωτερικών Γεν. ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης
∆/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα)

4ο ΜΕΙΚΤΟ

14ο ∆ηµ. Σχολείο 
Λάρισας, Γερουλάνου 2,               

συν. Ιπποκράτης,                    
Τ.Κ. 41447

ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ ΝΟΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ, Γ. Μπουσίου 3, Τ.Κ. 51100, Γρεβενά 

Ευαγγελιστρίας  2, Τ.Κ. 10183, Αθήνα

Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κοζάνης (σε 2 αντίγραφα)
∆ηµοκρατίας 25, Τ.Κ. 50100, Κοζάνη

Πρ. Σχολή Ευελπίδων, Τ.Κ. 11362, Αθήνα
Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Θεσσαλονίκης (σε 2 αντίγραφα)
∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ, Τ.Κ. 54626, Θεσσαλονίκη
Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Γρεβενών (σε 2 αντίγραφα)

2 από 3

ΑΔΑ: ΩΚΖ57ΛΡ-5ΡΔ



7.

8.

9.

10. Ενταύθα

11. Έδρες τους
12. Ενταύθα

13. Ενταύθα

14.
15. Αθήνα

16. Γρεβενά

17. Ιωάννινα

18. Καρδίτσα

19. Τρίκαλα

20. Θεσσαλονίκη

21. Κοζάνη

22.
Ενταύθα

23.

Ενταύθα

Εσωτερική ∆ιανοµή
1) Γραφείο Περιφερειάρχη
2) Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λάρισας
3) Τµήµα Προσωπικού (5)

4) Τµήµα Γραµµατείας

Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Ιωαννίνων (σε 2 αντίγραφα)
∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ, Τ.Κ. 45110, Ιωάννινα
Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Καρδίτσης (σε 2 αντίγραφα)
∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ, Τ.Κ. 43100, Καρδίτσα
Πρόεδρο & Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Τρικάλων (σε 2 αντίγραφα)
∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ, Τ.Κ. 42100, Τρίκαλα
κ. Γενικό Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης
κ.κ. ∆ηµάρχους Αγιάς , Ελασσόνας, Κιλελέρ , Λαρισαίων, Τεµπών, Τυρνάβου & Φαρσάλων
Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Λάρισας

κ.κ. ∆ικαστικούς  Αντιπροσώπους των ειδικών Εκλογικών Τµηµάτων του Νοµού (4 αντίγραφα)

Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών, ∆ιοικητήριο, Τ.Κ. 51100
Περιφερειακή Ενότητα Ιωαννίνων, ∆ιοικητήριο, Πλ. Πύρρου 1, Τ.Κ. 45221

∆ιεύθυνση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Λάρισας

στα κτίρια που στεγάζονται τα εκλογικά  τµήµατα)

Περιφέρεια Αττικής, Λεωφ. Συγγρού 80 - 88, Τ.Κ. 11741

Ο.Τ.Ε.
(για τις δικές του ενέργειες)
∆.Ε.Η.
(µε την παράκληση να φροντίσει για την αδιάκοπη παροχή ηλεκτρικού ρεύµατος

Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσης, Κουµουνδούρου 29, Τ.Κ. 43100
Περιφερειακή Ενότητα Τρικάλων, Β. Τσιτσάνη 31, Τ.Κ. 42100
Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης, Βασ. Όλγας  198, Τ.Κ. 54110
Περιφερειακή Ενότητα Κοζάνης, ∆ιοικητήριο, ∆ηµοκρατίας 27, Τ.Κ. 50100

3 από 3

ΑΔΑ: ΩΚΖ57ΛΡ-5ΡΔ


		2015-09-06T11:35:16+0300
	Athens




